PORTARIA GPRES nº 0331/96

João Pessoa, 30 de agosto de 1996.

            O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DECIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o

Protocolo TRT nº 008742/96,

            R E S O L V E

            Designar os servidores VALDÍSIO VASCONCELOS DE LACERDA, Técnico Judiciário,

Classe "A", Padrão NS III, GILVAN AZEVÊDO DE CARVALHO, Engenheiro, Classe "A",

Padrão NS III, JOSÉ PAULO TRAVASSOS DE ARRUDA, Artífice de Mecânica, Classe "A",

Padrão NI III e ALCIDES CARNEIRO CAVALCANTI JÚNIOR, ora à disposição deste Regional,

para, sob a Presidência do primeiro, comporem a Comissão Especial de Doação para

efetivação do objetivo principal contido no MEMO/TRT/SMP nº 249/96.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

VICENTE VANDERLEI NOGUEIRA DE BRITO

Juiz Presidente

gj/mv